
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 536,635,298 490,987,987 45,647,311

100 지방세수입 182,700,000 160,400,000 22,300,000

110 지방세 182,700,000 160,400,000 22,300,000

111 보통세 181,400,000 159,100,000 22,300,000

111-04 재산세 35,000,000 32,400,000 2,600,000

[ 일반회계 ] 35,000,000 32,400,000 2,600,000

< 세무과 > 35,000,000 32,400,000 2,600,000

◎2013년 목표액 35,000,000 32,400,000 2,600,000경정 35,000,000,000원

111-09 지방소득세 90,500,000 70,800,000 19,700,000

[ 일반회계 ] 90,500,000 70,800,000 19,700,000

< 세무과 > 90,500,000 70,800,000 19,700,000

◎2013년 목표액 90,500,000 70,800,000 19,700,000경정 90,500,000,000원

200 세외수입 71,261,264 54,092,989 17,168,275

210 경상적세외수입 16,711,960 13,533,303 3,178,657

211 재산임대수입 319,120 265,061 54,059

211-01 국유재산임대료 108,500 91,000 17,500

[ 일반회계 ] 108,500 91,000 17,500

< 세무과 > 108,500 91,000 17,500

◎국유재산 임대료 108,500 91,000 17,500경정 108,500,000원

211-02 공유재산임대료 210,620 174,061 36,559

[ 일반회계 ] 210,620 174,061 36,559

< 세무과 > 210,620 174,061 36,559

◎공유재산 임대료 210,620 174,061 36,559경정 210,620,000원

212 사용료수입 2,742,738 2,392,640 350,098

212-01 도로사용료 600,000 400,000 200,000

[ 일반회계 ] 600,000 400,000 200,000

< 세무과 > 600,000 400,000 200,000

◎도로사용료 600,000 400,000 200,000경정 600,000,000원

212-05 시장사용료 81,000 62,000 19,000

[ 일반회계 ] 81,000 62,000 19,000

< 세무과 > 81,000 62,000 19,000

◎시장사용료 81,000 62,000 19,000경정 81,000,000원

212-08 기타사용료 1,947,738 1,816,640 131,098

[ 일반회계 ] 1,947,738 1,816,640 131,098

< 세무과 > 1,947,738 1,816,640 131,098
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎기타사용료 1,947,738 1,816,640 131,098경정 1,947,738,000원

213 수수료수입 3,382,352 3,684,352 △302,000

213-01 증지수입 902,738 914,738 △12,000

[ 일반회계 ] 902,738 914,738 △12,000

< 세무과 > 902,738 914,738 △12,000

◎증지수입 902,738 914,738 △12,000경정 902,738,000원

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 1,700,000 2,000,000 △300,000

[ 일반회계 ] 1,700,000 2,000,000 △300,000

< 세무과 > 1,700,000 2,000,000 △300,000

◎쓰레기봉투판매수입 1,700,000 2,000,000 △300,000경정 1,700,000,000원

213-04 기타수수료 599,974 589,974 10,000

[ 일반회계 ] 599,974 589,974 10,000

< 세무과 > 599,974 589,974 10,000

◎기타수수료 599,974 589,974 10,000경정 599,974,000원

214 사업수입 928,250 836,250 92,000

214-02 주차요금수입 52,000 20,000 32,000

[ 일반회계 ] 52,000 20,000 32,000

< 세무과 > 52,000 20,000 32,000

◎주차요금수입 52,000 20,000 32,000경정 52,000,000원

214-09 기타사업수입 210,000 150,000 60,000

[ 일반회계 ] 210,000 150,000 60,000

< 세무과 > 210,000 150,000 60,000

◎기타사업수입 210,000 150,000 60,000경정 210,000,000원

215 징수교부금수입 3,939,500 4,255,000 △315,500

215-01 징수교부금수입 3,939,500 4,255,000 △315,500

[ 일반회계 ] 3,939,500 4,255,000 △315,500

< 세무과 > 3,939,500 4,255,000 △315,500

◎징수교부금수입 3,939,500 4,255,000 △315,500경정 3,939,500,000원

216 이자수입 5,400,000 2,100,000 3,300,000

216-01 공공예금이자수입 5,300,000 2,000,000 3,300,000

[ 일반회계 ] 5,300,000 2,000,000 3,300,000

< 세무과 > 5,300,000 2,000,000 3,300,000

◎공공예금이자수입 5,300,000 2,000,000 3,300,000경정 5,300,000,000원

220 임시적세외수입 54,549,304 40,559,686 13,989,618

221 재산매각수입 1,248,745 600,000 648,745
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

221-01 국유재산매각귀속수입금 238,745 60,000 178,745

[ 일반회계 ] 238,745 60,000 178,745

< 세무과 > 238,745 60,000 178,745

◎국유재산 매각대금 238,745 60,000 178,745경정 238,745,000원

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 60,000 40,000 20,000

[ 일반회계 ] 60,000 40,000 20,000

< 세무과 > 60,000 40,000 20,000

◎시유재산 매각대금 60,000 40,000 20,000경정 60,000,000원

221-03 공유재산매각수입금 950,000 500,000 450,000

[ 일반회계 ] 950,000 500,000 450,000

< 세무과 > 950,000 500,000 450,000

◎공유재산 매각대금 950,000 500,000 450,000경정 950,000,000원

222 잉여금 42,962,208 35,000,000 7,962,208

222-01 순세계잉여금 42,962,208 35,000,000 7,962,208

[ 일반회계 ] 42,962,208 35,000,000 7,962,208

< 세무과 > 42,962,208 35,000,000 7,962,208

◎순세계잉여금 42,962,208 35,000,000 7,962,208경정 42,962,208,000원

223 전년도이월금 6,087,501 2,200,000 3,887,501

223-01 국고보조금사용잔액 1,928,156 300,000 1,628,156

[ 일반회계 ] 1,928,156 300,000 1,628,156

< 세무과 > 1,928,156 300,000 1,628,156

◎국고보조금 사용잔액 1,928,156 300,000 1,628,156경정 1,928,156,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,159,345 1,900,000 2,259,345

[ 일반회계 ] 4,159,345 1,900,000 2,259,345

< 세무과 > 4,159,345 1,900,000 2,259,345

◎시비보조금 사용잔액 4,159,345 1,900,000 2,259,345경정 4,159,345,000원

224 전입금 763,924 766,370 △2,446

224-05 교육비특별회계전입금 763,924 766,370 △2,446

[ 일반회계 ] 763,924 766,370 △2,446

< 세무과 > 763,924 766,370 △2,446

◎저소득층 학생 교육비 지원사업(성립전) 39,724 42,170 △2,446경정 39,724,000원

228 기타수입 2,381,926 888,316 1,493,610

228-01 불용품매각대 43,000 3,000 40,000

[ 일반회계 ] 43,000 3,000 40,000

< 세무과 > 43,000 3,000 40,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎불용품 매각대금 43,000 3,000 40,000경정 43,000,000원

228-02 변상금및위약금 64,000 25,000 39,000

[ 일반회계 ] 64,000 25,000 39,000

< 세무과 > 64,000 25,000 39,000

◎변상금 및 위약금 64,000 25,000 39,000경정 64,000,000원

228-03 과태료 528,026 436,216 91,810

[ 일반회계 ] 528,026 436,216 91,810

< 세무과 > 528,026 436,216 91,810

◎과태료수입 528,026 436,216 91,810경정 528,026,000원

228-04 과징금및이행강제금 341,300 108,000 233,300

[ 일반회계 ] 341,300 108,000 233,300

< 세무과 > 341,300 108,000 233,300

◎과징금 및 이행강제금수입 341,300 108,000 233,300경정 341,300,000원

228-08 기부금 83,000 0 83,000

[ 일반회계 ] 83,000 0 83,000

< 세무과 > 83,000 0 83,000

◎기부금 83,000 0 83,00083,000,000원

228-09 그외수입 1,322,600 316,100 1,006,500

[ 일반회계 ] 1,322,600 316,100 1,006,500

< 세무과 > 1,322,600 316,100 1,006,500

◎그외수입 1,322,600 316,100 1,006,500경정 1,322,600,000원

300 지방교부세 87,366,578 85,488,778 1,877,800

310 지방교부세 87,366,578 85,488,778 1,877,800

311 지방교부세 87,366,578 85,488,778 1,877,800

311-01 보통교부세 82,103,000 81,817,000 286,000

[ 일반회계 ] 82,103,000 81,817,000 286,000

< 기획예산실 > 82,103,000 81,817,000 286,000

◎보통교부세 82,103,000 81,817,000 286,000경정 82,103,000,000원

311-02 특별교부세 2,128,000 1,616,000 512,000

[ 일반회계 ] 2,128,000 1,616,000 512,000

< 지역경제과 > 12,000 0 12,000

◎지방 공공요금 안정관리(성립전) 12,000 0 12,000

< 안전건설과 > 500,000 0 500,000

◎산불피해지역 응급복구 및 이재민구호(성립전)

500,000 0 500,000

12,000,000원

500,000,000원
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311-04 부동산교부세 3,135,578 2,055,778 1,079,800

[ 일반회계 ] 3,135,578 2,055,778 1,079,800

< 기획예산실 > 3,135,578 2,055,778 1,079,800

◎부동산교부세 3,135,578 2,055,778 1,079,800경정 3,135,578,000원

400 조정교부금및재정보전금 27,586,285 26,086,285 1,500,000

420 재정보전금 27,586,285 26,086,285 1,500,000

421 재정보전금 27,586,285 26,086,285 1,500,000

421-01 재정보전금 27,586,285 26,086,285 1,500,000

[ 일반회계 ] 27,586,285 26,086,285 1,500,000

< 기획예산실 > 27,586,285 26,086,285 1,500,000

◎시책추진재정보전금 1,500,000 0 1,500,000

○언양 상북 산불피해지역 긴급재난 복구지원(성립전)

500,000 0 500,000

○언양 남부 246-1번지 일원(소2-17호) 도로개설공사(성립

전) 1,000,000 0 1,000,000

500,000,000원

1,000,000,000원

500 보조금 167,721,171 164,919,935 2,801,236

510 국고보조금등 99,558,461 97,380,600 2,177,861

511 국고보조금등 99,558,461 97,380,600 2,177,861

511-01 국고보조금 72,770,283 71,397,560 1,372,723

[ 일반회계 ] 72,770,283 71,397,560 1,372,723

< 민원지적과 > 223,463 21,600 201,863

◎외교통상부 19,140 15,600 3,540

○여권업무보조 19,140 15,600 3,540

◎국토교통부 198,323 0 198,323

○지적재조사사업(지적구축)(성립전) 198,323 0 198,323

< 지역경제과 > 1,062,470 943,288 119,182

◎안전행정부 374,000 221,000 153,000

○마을기업 육성사업 45,000 32,000 13,000

○지역공동체일자리 사업 329,000 189,000 140,000

◎고용노동부 688,470 722,288 △33,818

○사회적기업육성지원 688,470 722,288 △33,818

< 생활지원과 > 1,658,584 1,358,277 300,307

◎보건복지부 1,654,584 1,358,277 296,307

○지역사회서비스투자사업(바우처지급)

1,116,372 896,815 219,557

경정 19,140,000원

198,323,000원

경정 45,000,000원

경정 329,000,000원

경정 688,470,400원

경정 1,116,372,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○긴급복지 215,448 140,448 75,000

○신규복지직인건비 지원 232,750 231,000 1,750

◎보건복지부 4,000 0 4,000

○지역사회복지협의체 지역복지대회(성립전) 4,000 0 4,000

< 사회복지과 > 25,891,318 25,572,763 318,555

◎보건복지부 16,160,760 15,954,138 206,622

○노인요양시설 기능보강사업 136,699 102,446 34,253

○노인일자리사업 889,570 841,020 48,550

○시니어클럽 인센티브지원사업 7,500 0 7,500

○노인돌봄 종합서비스 235,145 215,595 19,550

○노인돌봄 기본서비스 187,475 163,045 24,430

○장애인복지일자리 지원 78,437 71,429 7,008

○장애인행정도우미 지원 145,624 115,600 30,024

○재가장기요양기관 지역사회자원연계사업 지원(성립전)

35,307 0 35,307

◎보건복지부 9,730,558 9,618,625 111,933

○생계급여 6,384,000 6,280,667 103,333

○차상위계층 양곡할인지원 50,000 47,400 2,600

○기초수급자 정부양곡 할인지원 130,000 124,000 6,000

< 여성가족과 > 23,935,610 23,908,105 27,505

◎보건복지부 23,900,569 23,873,064 27,505

○농어촌소재 법인어린이집 지원 10,598 0 10,598

○입양아동양육수당지원 56,500 52,025 4,475

○아동복지교사 지원 13,734 0 13,734

○입양비용 지원 2,100 3,402 △1,302

< 농업정책과 > 5,548,252 5,554,973 △6,721

◎농림축산식품부 5,548,252 5,554,973 △6,721

○농촌체험마을 사무장지원 27,600 28,800 △1,200

○녹비작물종자대지원 26,813 12,600 14,213

○토양개량제지원사업 178,448 151,900 26,548

○유기질비료(퇴비)지원사업 1,068,000 1,064,000 4,000

○저온유통체계구축사업 30,000 100,000 △70,000

○과수 꽃가루 채취단지조성사업 217,500 217,440 60

○농어촌유학지원사업 19,000 0 19,000

경정 215,448,000원

경정 232,750,000원

4,000,000원

경정 136,699,000원

경정 889,570,000원

7,500,000원

경정 235,145,000원

경정 187,475,000원

경정 78,437,000원

경정 145,624,000원

35,307,000원

경정 6,384,000,000원

경정 50,000,000원

경정 130,000,000원

10,598,000원

경정 56,500,000원

13,734,000원

경정 2,100,000원

경정 27,600,000원

경정 26,813,000원

경정 178,448,000원

경정 1,068,000,000원

경정 30,000,000원

경정 217,500,000원

19,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○친환경 농자재지원사업 658 0 658

< 축수산과 > 1,017,189 1,057,189 △40,000

◎농림축산식품부 1,017,189 1,057,189 △40,000

○연근해 침적폐기물 수거사업 0 40,000 △40,000

< 안전건설과 > 4,729,023 4,716,023 13,000

◎안전행정부 13,000 0 13,000

○물놀이 안전시설 설치(성립전) 13,000 0 13,000

< 산림공원과 > 5,914,175 5,475,143 439,032

◎산림청 5,914,175 5,475,143 439,032

○숲가꾸기사업 1,081,636 1,132,126 △50,490

○사방댐조성 관리(성립전) 1,684,449 1,213,489 470,960

○산불진화활동 154,847 136,285 18,562

658,000원

경정 0원

13,000,000원

경정 1,081,636,000원

경정 1,684,449,000원

경정 154,847,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 21,733,125 21,230,410 502,715

[ 일반회계 ] 21,733,125 21,230,410 502,715

< 도시과 > 2,053,975 1,551,260 502,715

◎개발제한구역주민지원사업(환경,문화사업) 490,000 0 490,000

◎국토교통부 12,715 0 12,715

○개발제한구역 관리비(성립전) 12,715 0 12,715

490,000,000

12,715,000원

511-03 기금 5,055,053 4,752,630 302,423

[ 일반회계 ] 5,055,053 4,752,630 302,423

< 농업정책과 > 154,566 156,566 △2,000

◎농림수산식품부 154,566 156,566 △2,000

○FTA기금 지방자율사업계획 수립지원 0 2,000 △2,000

< 축수산과 > 1,378,332 1,278,332 100,000

◎농림축산식품부 60,000 0 60,000

○말 산업 육성 지원 60,000 0 60,000

◎해양수산부 40,000 0 40,000

○연근해 침적폐기물 수거사업 40,000 0 40,000

< 미래시설과 > 200,000 0 200,000

◎문화체육관광부 200,000 0 200,000

○국민체육센터 200,000 0 200,000

< 보건과 > 1,505,037 1,500,614 4,423

◎보건복지부 1,505,037 1,500,614 4,423

○영유아건강검진사업 8,342 7,080 1,262

경정 0원

60,000,000원

40,000,000원

200,000,000

경정 8,342,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○국가결핵예방사업 15,941 12,780 3,161경정 15,941,000원

520 시ㆍ도비보조금등 68,162,710 67,539,335 623,375

521 시·도비보조금등 68,162,710 67,539,335 623,375

521-01 시ㆍ도비보조금등 68,162,710 67,539,335 623,375

[ 일반회계 ] 68,162,710 67,539,335 623,375

< 총무과 > 39,892 40,192 △300

◎교통건설국 12,304 12,604 △300

○민방위비상급수시설 유지관리 3,000 3,300 △300

< 세무과 > 92,768 10,000 82,768

◎행정지원국 82,768 0 82,768

○2013 지방세 징수업무 지원(성립전) 32,768 0 32,768

○2012회계년도 지방세정운영 종합평가 시상금(성립전)

50,000 0 50,000

< 지역경제과 > 546,337 434,877 111,460

◎경제통상실 546,337 434,877 111,460

○공공근로사업 175,520 124,105 51,415

○마을기업 육성사업 22,500 24,000 △1,500

○지역공동체일자리사업 164,500 94,500 70,000

○사회적기업 육성지원 172,117 180,572 △8,455

< 생활지원과 > 1,786,307 1,515,795 270,512

◎복지여성국 1,783,307 1,512,795 270,512

○긴급복지 26,931 17,556 9,375

○참전유공자 명예수당 지원 167,040 0 167,040

○지역사회서비스투자사업(바우처지급) 419,738 325,641 94,097

< 사회복지과 > 20,320,030 20,383,760 △63,730

◎복지여성국 19,093,544 19,170,516 △76,972

○노인일자리 사업 889,570 841,020 48,550

○시니어클럽 인센티브지원사업 7,500 0 7,500

○노인돌봄 기본서비스 40,173 34,938 5,235

○노인돌봄 종합서비스 50,389 46,199 4,190

○노인요양사업 기능보강사업 136,699 102,446 34,253

○장애인전등리모콘 구입지원 1,330 1,500 △170

○장애인복지일자리 지원 78,437 71,429 7,008

○장애인행정도우미 지원 145,624 115,600 30,024

경정 3,000,000원

32,768,000원

50,000,000원

경정 175,520,000원

경정 22,500,000원

경정 164,500,000원

경정 172,117,600원

경정 26,931,000원

167,040,000

경정 419,738,000원

경정 889,570,000원

7,500,000원

경정 40,173,000원

경정 50,389,000원

경정 136,699,000원

경정 1,330,000원

경정 78,437,000원

경정 145,624,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인주간보호시설 운영지원 263,690 240,750 22,940

○장애인생활시설 운영지원 5,778,704 6,038,704 △260,000

○정신요양시설 운영지원 1,211,110 1,187,612 23,498

◎복지여성국 1,226,486 1,213,244 13,242

○생계급여 798,000 785,083 12,917

○차상위계층 양곡할인지원 6,250 5,925 325

< 여성가족과 > 22,206,506 18,470,902 3,735,604

◎복지여성국 3,414,920 3,407,675 7,245

○아동복지교사 지원 5,886 0 5,886

○입양비용 지원 900 1,458 △558

○입양아동양육수당 24,214 22,297 1,917

◎복지여성국 18,791,586 15,063,227 3,728,359

○성폭력상담소 종사자 처우개선비 3,120 2,400 720

○청소년상담복지센터 운영 17,500 35,000 △17,500

○만3~4세 보육료 지원 4,668,436 928,596 3,739,840

○농어촌소재 법인어린이집 지원 5,299 0 5,299

< 농업정책과 > 4,482,711 4,302,676 180,035

◎경제통상실 4,435,055 4,302,676 132,379

○농업인자녀학자금지원 309,752 310,160 △408

○농작물재해보험료지원사업 436,416 330,000 106,416

○농촌체험마을 사무장 지원 13,800 11,520 2,280

○농업인재해 안전공제료지원 80,819 83,149 △2,330

○농어촌유학지원사업 9,500 0 9,500

○친환경 농자재지원사업 494 0 494

○친환경쌀 저온저장시설 지원 150,000 100,000 50,000

○녹비작물종자대지원사업 20,110 9,450 10,660

○벼육묘장 설치 지원 0 100,000 △100,000

○토양개량제지원사업 38,239 32,550 5,689

○유기질비료(퇴비)지원사업 534,000 532,000 2,000

○채소류주산단지조성 사업 130,000 115,000 15,000

○부추 명품화 육성사업 253,060 210,000 43,060

○저온유통체계구축사업 15,000 50,000 △35,000

○친환경 밀재배단지 조성 0 5,000 △5,000

○농산물 수출촉진자금 133,500 103,500 30,000

경정 263,690,000원

경정 5,778,704,000원

경정 1,211,110,000원

경정 798,000,000원

경정 6,250,000원

5,886,000원

경정 900,000원

경정 24,214,000원

경정 3,120,000원

경정 17,500,000원

경정 4,668,436,000원

5,299,000원

경정 309,752,000원

경정 436,416,000원

경정 13,800,000원

경정 80,819,000원

9,500,000원

494,000원

경정 150,000,000원

경정 20,110,000원

경정 0원

경정 38,239,000원

경정 534,000,000원

경정 130,000,000원

경정 253,060,000원

경정 15,000,000원

경정 0원

경정 133,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○과수 꽃가루 채취단지조성사업 65,250 65,232 18

◎농축산과 47,656 0 47,656

○과수 저온피해 복구지원(성립전) 47,656 0 47,656

< 축수산과 > 3,870,020 3,787,123 82,897

◎경제통상실 3,870,020 3,787,123 82,897

○연근해 어선 어업인 보험료 지원 6,124 7,227 △1,103

○말 산업 육성 지원 30,000 0 30,000

○양돈분뇨차량 지원 54,000 0 54,000

< 안전건설과 > 2,898,795 2,886,795 12,000

◎교통건설국 13,023 1,023 12,000

○물놀이 안전시설 설치(성립전) 13,023 1,023 12,000

< 도로과 > 299,907 549,907 △250,000

◎교통건설국 174,907 424,907 △250,000

○자전거 타기 체험장 및 안전교육장 조성사업 0 250,000 △250,000

< 산림공원과 > 2,387,822 2,124,296 263,526

◎환경국 2,387,822 2,124,296 263,526

○숲가꾸기사업 259,591 271,709 △12,118

○사방댐조성 관리(성립전) 505,335 364,047 141,288

○산림분야지자체 합동평가 포상금 6,000 0 6,000

○산불진화활동 69,684 61,328 8,356

○간절곶공원 '바람길광장' 조성사업(성립전)

120,000 0 120,000

< 평생교육과 > 409,580 360,000 49,580

◎울산발전연구원 16,000 0 16,000

○2013 평생학습 특성화 사업(성립전) 16,000 0 16,000

◎교육혁신도시협력관 33,580 0 33,580

○소외계층 평생교육 지원사업(성립전) 3,580 0 3,580

○공공도서관 도서구입 지원사업 10,000 0 10,000

○공공도서관 자료구입 지원사업 20,000 0 20,000

< 생태환경과 > 368,660 377,275 △8,615

◎환경녹지국 368,660 377,275 △8,615

○온산국가공단 환경정비 63,000 76,615 △13,615

○공공임대주택 온실가스 감축사업(LED등 교체)

5,000 0 5,000

경정 65,250,000원

47,656,000원

경정 6,124,000원

30,000,000원

54,000,000원

경정 13,023,000원

경정 0원

경정 259,591,000원

경정 505,335,000원

6,000,000원

경정 69,684,000원

120,000,000원

16,000,000원

3,580,000원

10,000,000원

20,000,000원

경정 63,000,000원

5,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 미래시설과 > 4,151,322 8,001,322 △3,850,000

◎문화체육관광국 820,000 4,670,000 △3,850,000

○영남알프스 산악관광 복합웰컴센터 건립

820,000 4,670,000 △3,850,000

< 보건과 > 1,031,855 1,024,217 7,638

◎복지여성국 1,031,855 1,024,217 7,638

○풍진 및 기형아 검사 13,300 11,400 1,900

○영유아건강검진사업 1,043 885 158

○사회복귀시설운영 73,600 69,600 4,000

○국가결핵예방사업 7,971 6,391 1,580

경정 820,000,000원

경정 13,300,000원

경정 1,043,000원

경정 73,600,000원

경정 7,971,000원
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